2.1 Deskripsi Pelaksanaan Lomba/Kompetisi 

Kompetisi yang diikuti dalam melaksanakan PRO-STEP : Road to Champion 

Program adalah Data Science Competition ( DSC ) LOGIKA UI 2025 yang diadakan 

14 Juli 2025 – 3 November 2025 dengan total hadiah Rp. 6.500.000,00 ( enam juta lima 

ratus ribu rupiah ) yang akan didapatkan bagi juara 1, 2, 3 dan tim dengan presentasi 

terbaik, yang diikuti oleh 94 tim dengan jumlah peserta 262 orang [14].  Kompetisi yang 

berstandar nasional yang diselenggarakan oleh Departemen FMIPA Universitas 

Indonesia yang dijadikan sebagai tempat atau wadah untuk mengekplorasi potensi